[image: ]
Moção Nº 603/2022

[bookmark: _GoBack]A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Doutor Lucas Gabriel Correia Silva, que subscreve este documento, faz-se a solicitação do pedido de Moção de Aplausos à assessora parlamentar, advogada Dra. SUELAINE MARTINS TESTONI pela brilhante carreira e serviço que vem prestando ao Município de Itapevi.

JUSTIFICATIVA
A presente Moção de Aplausos vem prestar as devidas homenagens à Advogada Suelaine Martins Testoni, pelos relevantes serviços prestados a nossa população, atuando com brilhantismo e competência a boa advocacia em nossa subseção de Itapevi.
Em reconhecimento, a Casa Legislativa deste Município, representando os munícipes desta terra, vem em público, externar respeito e satisfação à Sra. citada acima, pela brilhante carreira que está construindo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 15 de setembro de 2022.

[image: D:\CMI User 10\Descktop\Assinatura Lucas transparente.png]

DOUTOR LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS
VEREADOR-UNIÃO BRASIL

Página 1 de 1

image1.png

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image3.png
PROTOCOLO 6647/2022 - 15/09/2022 15:50